MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Rua EXP. João Maria, nº 1020, esq. Av. Santos Dumont – Centro – Cx. Postal 121 –

85.301-410
CNPJ: 76.205.970/0001-95 Fone: (42) 3635-8100 Fax: (42) 3635-8136

http://www.ls.pr.gov.br

GABINETE DO PREFEITO
Gestão 2021/2024

DECRETO Nº 060/2024

16/08/2024

SÚMULA: DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA PARA FINS DE

DESAPROPRIAÇÃO OS BENS MÓVEIS NA FORMA COMO

MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais que lhe confere os Art. 64 e 65, Inciso V, Art. 10, X, Art. 89, I, “e”, da Lei

Orgânica Municipal aprovada em 24/11/2004, com fundamento no art. 5º, inciso XXIV da

Constituição Federal e nos artigos 2º, 5º, alínea “g” e “h” do Decreto Lei nº 3.365, de 21 de junho

de 1941, e ainda,

CONSIDERANDO o objeto do PA – MPPR nº 0076.19.001403-5 cujo conteúdo se refere ao

monitoramento da estrutura física e pessoal dos equipamentos da Assistência Social de Laranjeiras

do Sul/PR, de modo a garantir atenção básica e especial aos munícipes, conforme a demanda

manifesta;

CONSIDERANDO o princípio de autotutela que norteia a Administração Pública;

CONSIDERANDO a necessidade de instrumentalizar corretamente o processo de aproveitamento

do imóvel para implantação da Secretaria Municipal de Assistência Social;

DECRETA:

Art.1º - Fica declarado de UTILIDADE PÚBLICA, para fins de desapropriação, nos

termos do Decreto Lei nº 3.365, de 21/06/1941, e alterações posteriores os bens móveis, abaixo

descritos, de propriedade de ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL – OAB – SEÇÃO DO

PARANÁ, CNPJ nº 77.538.510/0001-41 com sede na Rua Brasilino Moura, 253, Ahú, cidade de

Laranjeiras do Sul, Paraná-PR.

Art. 2º. Os bens móveis ora desapropriados destinam-se nos termos da letra 'h', do artigo

5º do Decreto-Lei nº 3.365, de 21 de junho de 1941, para o atendimento de finalidades precípuas da

administração, qual seja, utilização na nova sede da Secretaria Municipal de Assistência Social.

Art. 3º. Para efeitos de pagamento dos bens móveis ora desapropriados, por via

amigável ou judicial, é atribuído o valor de R$ 70.036,93 (setenta mil, trinta e seis reais e noventa

e três centavos), em conformidade com o laudo de avaliação da Comissão de avaliação de Bens

Móveis, constituída pela portaria 316/2023, datado de 09 de outubro de 2023.

Art. 4º. A Prefeitura Municipal efetuará o pagamento do valor atribuído pela

desapropriação conforme consta no artigo anterior, mediante pagamento à vista.

http://www.ls.pr.gov.br/

Art. 5º - A presente desapropriação é considerada de urgência, aplicando-se no que

couber o disposto no artigo 15 do Decreto-Lei nº 3.365, de 21 de junho de 1941.

Art. 6º. As despesas decorrentes da presente desapropriação correrão por conta do

orçamento municipal.

Art. 6º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas disposições

em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul - PR, em 16 de agosto de 2024.

JONATAS FELISBERTO DA SILVA

Prefeito Municipal

Publicação, com assinatura, feita no Jornal Correio do Povo do Paraná

Edição nº 4455 – de 20/08/2024

ANEXO I

1 3307 - MESA REDONDA 1,30M TAMPO MDF 18MMESPACO LARANJEIRAS 193,16

2 3311 - MESA REDONDA 1,30M TAMPO MDF 18MMESPACO LARANJEIRAS 193,16

3 3303 - MESA REDONDA 1,30M TAMPO MDF 18MMESPACO LARANJEIRAS 193,16

4 3315 - MESA REDONDA 1,30M TAMPO MDF 18MMESPACO LARANJEIRAS 193,16

5 3306 - MESA REDONDA 1,30M TAMPO MDF 18MMESPACO LARANJEIRAS 193,16

6 3309 - MESA REDONDA 1,30M TAMPO MDF 18MMESPACO LARANJEIRAS 193,16

7 3312 - MESA REDONDA 1,30M TAMPO MDF 18MMESPACO LARANJEIRAS 193,16

8 3313 - MESA REDONDA 1,30M TAMPO MDF 18MMESPACO LARANJEIRAS 193,16

9 3317 - MESA REDONDA 1,30M TAMPO MDF 18MMESPACO LARANJEIRAS 193,16

10 3305 - MESA REDONDA 1,30M TAMPO MDF 18MMESPACO LARANJEIRAS 193,16

11 3308 - MESA REDONDA 1,30M TAMPO MDF 18MMESPACO LARANJEIRAS 193,16

12 3302 - MESA REDONDA 1,30M TAMPO MDF 18MMESPACO LARANJEIRAS 193,16

13 3316 - MESA REDONDA 1,30M TAMPO MDF 18MMESPACO LARANJEIRAS 193,16

14 3304 - MESA REDONDA 1,30M TAMPO MDF 18MMESPACO LARANJEIRAS 193,16

15 3301 - MESA REDONDA 1,30M TAMPO MDF 18MMESPACO LARANJEIRAS 193,16

16 3314 - MESA REDONDA 1,30M TAMPO MDF 18MMESPACO LARANJEIRAS 193,16

17 3310 - MESA REDONDA 1,30M TAMPO MDF 18MMESPACO LARANJEIRAS 193,16

18 3318 - MESA RETANGULAR 2,00X0,90X0,80 TAMPOESPACO LARANJEIRAS 307,22

19 3319 - MESA RETANGULAR 2,00X0,90X0,80 TAMPOESPACO LARANJEIRAS 307,22

20 2295 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

21 2296 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

22 2297 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

23 2298 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

24 2299 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

25 2300 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

26 2301 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

27 2302 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

28 2303 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

29 2304 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

30 2305 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

31 2306 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

32 3320 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

33 3321 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

34 3322 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

35 3323 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

36 3324 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

37 3325 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

38 3326 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

39 3327 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

40 3340 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

41 3341 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

42 3342 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

43 3343 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

44 3344 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

45 3345 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

46 3346 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

47 3347 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

48 3348 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

49 3349 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

50 3350 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

51 3351 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

52 3352 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

53 3353 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

54 3354 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

55 3355 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

56 3356 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

57 3357 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

58 3358 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

59 3359 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

60 3360 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

61 3361 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

62 3362 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

63 3363 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

64 3364 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

65 3365 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

66 3366 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

67 3367 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

68 3368 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

69 3369 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

70 3370 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

71 3371 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

72 3372 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

73 3373 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

74 3374 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

75 3375 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

76 3376 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

77 3377 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

78 3378 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

79 3379 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

80 3380 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

81 3381 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

82 3382 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

83 3383 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

84 3384 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

85 3385 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

86 3386 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

87 3387 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

88 3388 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

89 3389 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

90 3390 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

91 3391 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

92 3392 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

93 3393 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

94 3394 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

95 3395 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

96 3397 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

97 3398 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

98 3399 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

99 3400 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

100 3401 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

101 3402 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

102 3403 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

103 3404 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

104 3405 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

105 3406 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

106 3407 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

107 3408 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

108 3409 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

109 3410 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

110 3411 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

111 3412 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

112 3413 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

113 3414 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

114 3415 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

115 3416 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

116 3417 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

117 3418 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

118 3419 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

119 3420 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

120 3421 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

121 3422 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

122 3423 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

123 3424 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

124 3425 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

125 3426 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

126 3427 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

127 3428 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

128 3429 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

129 3430 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

130 3431 - CADEIRA FIXA ESCURECIDA ESPACO LARANJEIRAS 59,56

131 3432 - PAINEL EM MDF 1.078,30

132 4252 - FOGÃO 6 BOCAS PRETO 789,57

133 4253 - REFRIGERADOR VERTICAL 572L 1.926,20

134 4254 - MICROONDAS ELETROLUX 34L BRANCO ESPACO LARANJEIRAS 188,63

135 9251 - AR CONDICIONADO SPLI ELETROLUX 1.407,00

136 11083 - CADEIRA COURO 84 BET14 CAPA REF: E6A3ET14MS1Y84Z1 180,04

137 11084 - CADEIRA COURO 84 BET14 CAPA REF: E6A3ET14MS1Y84Z1 180,04

138 11085 - CADEIRA COURO 84 BET14 CAPA REF: E6A3ET14MS1Y84Z1 180,04

139 11086 - CADEIRA COURO 84 BET14 CAPA REF: E6A3ET14MS1Y84Z1 180,04

140 11087 - CADEIRA COURO 84 BET14 CAPA REF: E6A3ET14MS1Y84Z1 180,04

141 11088 - CADEIRA COURO 84 BET14 CAPA REF: E6A3ET14MS1Y84Z1 180,04

142 11089 - CADEIRA TEC P24 20X20 REF:41A5ET21RYP24 83,82

143 11092 - ARMÁRIO ECT 2 PORTAS 280,48

144 11093 - MESA ECT PAI 1200X600X740 REF: ETL-BS/40-03/E60 145,37

145 11096 - MESA REU PAI WENG 2200X1000X750 RET REF:ETL-WD/RP-22 389,75

146 11305 - ARMARIO P/ BANHEIRO MDF 379,66

147 11306 - ARMARIO P/ BANHEIRO MDF 379,66

148 11307 - BALCAO P/ COZINHA EM MDF 379,66

149 11344 - FOGAO ELECTROLUX 4B 56SP BR BIVOLT 599,65

150 11345 - REFRIGERADOR ELECTROLUX DC48 BRANCA 127V 60HZ 984,90

151 11351 - ESTOFADO COM 3 LUGARES 897,80

152 11352 - ESTOFADO COM 2 LUGARES 897,80

153 11966 - FORNO ELECTROLUX MICROONDAS MEG41 BCD GRILL 984,90

154 11967 - FORNO ELETRICO FISCHER GOURMET GRILL BANCADA 44L 247,90

155 12890 - CADEIRA GIRATORIA COURO SINTETICO PRETO 191,26

156 12916 - VENTILADOR TRON PAREDE BRA/PRETO 86,43

157 12999 - ASPIRADOR ELECTROLUX A 10S 50/60 HZ 160,80

158 13207 - PULPITO EM WENGUE 924,60

159 13320 - CADEIRA COU SINT PRETA C/ BRACO 163,88

160 13515 - PAINEL WENGUR 3.323,20

161 13516 - MESA DIRETORA DE 5 LUGARES 2.546,00

162 13517 - TABLADO COMPENSADO EM FORRAÇÃO CINZA 1.005,00

163 13642 - CADEIRA UNIVERSITARIA COM PRANCHETA DIREITA 138,49

164 13643 - CADEIRA UNIVERSITARIA COM PRANCHETA DIREITA 138,49

165 13644 - CADEIRA UNIVERSITARIA COM PRANCHETA DIREITA 138,49

166 13645 - CADEIRA UNIVERSITARIA COM PRANCHETA DIREITA 138,49

167 13646 - CADEIRA UNIVERSITARIA COM PRANCHETA DIREITA 138,49

168 13647 - CADEIRA UNIVERSITARIA COM PRANCHETA DIREITA 138,49

169 13648 - CADEIRA UNIVERSITARIA COM PRANCHETA DIREITA 138,49

170 13649 - CADEIRA UNIVERSITARIA COM PRANCHETA DIREITA 138,49

171 13650 - CADEIRA UNIVERSITARIA COM PRANCHETA DIREITA 138,49

172 13651 - CADEIRA UNIVERSITARIA COM PRANCHETA DIREITA 138,49

173 13652 - CADEIRA UNIVERSITARIA COM PRANCHETA DIREITA 138,49

174 13653 - CADEIRA UNIVERSITARIA COM PRANCHETA DIREITA 138,49

175 13654 - CADEIRA UNIVERSITARIA COM PRANCHETA DIREITA 138,49

176 13655 - CADEIRA UNIVERSITARIA COM PRANCHETA DIREITA 138,49

177 13656 - CADEIRA UNIVERSITARIA COM PRANCHETA DIREITA 138,49

178 13657 - CADEIRA UNIVERSITARIA COM PRANCHETA DIREITA 138,49

179 13659 - CADEIRA UNIVERSITARIA COM PRANCHETA DIREITA 138,49

180 13660 - CADEIRA UNIVERSITARIA COM PRANCHETA DIREITA 138,49

181 13661 - CADEIRA UNIVERSITARIA COM PRANCHETA DIREITA 138,49

182 13662 - CADEIRA UNIVERSITARIA COM PRANCHETA DIREITA 138,49

183 13663 - CADEIRA UNIVERSITARIA COM PRANCHETA DIREITA 138,49

184 13664 - CADEIRA UNIVERSITARIA COM PRANCHETA DIREITA 138,49

185 13665 - CADEIRA UNIVERSITARIA COM PRANCHETA DIREITA 138,49

186 13666 - CADEIRA UNIVERSITARIA COM PRANCHETA DIREITA 138,49

187 13667 - CADEIRA UNIVERSITARIA COM PRANCHETA DIREITA 138,49

188 13668 - CADEIRA UNIVERSITARIA COM PRANCHETA DIREITA 138,49

189 13669 - CADEIRA UNIVERSITARIA COM PRANCHETA DIREITA 138,49

190 13670 - CADEIRA UNIVERSITARIA COM PRANCHETA DIREITA 138,49

191 13671 - AR CONDICIONADO SPLIT ELETROLUX 3000 BTUS (AUDITÓRIO) 1.728,60

192 13672 - AR CONDICIONADO SPLIT ELETROLUX 3000 BTUS (AUDITÓRIO) 1.728,60

193 13674 - PEDESTAL EM MADEIRA, PODIUM P/ TRES MASTRO COM MASTR 321,60

194 13694 - CADEIRA UNIVERSITARIA COM PRANCHETA DIREITA 138,49

195 13695 - CADEIRA UNIVERSITARIA COM PRANCHETA DIREITA 138,49

196 13696 - CADEIRA UNIVERSITARIA COM PRANCHETA DIREITA 138,49

197 13697 - CADEIRA UNIVERSITARIA COM PRANCHETA DIREITA 138,49

198 13698 - CADEIRA UNIVERSITARIA COM PRANCHETA DIREITA 138,49

199 13699 - CADEIRA UNIVERSITARIA COM PRANCHETA DIREITA 138,49

200 13701 - CADEIRA UNIVERSITARIA COM PRANCHETA DIREITA 138,49

201 13702 - CADEIRA UNIVERSITARIA COM PRANCHETA DIREITA 138,49

202 13703 - CADEIRA UNIVERSITARIA COM PRANCHETA DIREITA 138,49

203 13704 - CADEIRA UNIVERSITARIA COM PRANCHETA DIREITA 138,49

204 13705 - CADEIRA UNIVERSITARIA COM PRANCHETA DIREITA 138,49

205 13706 - CADEIRA UNIVERSITARIA COM PRANCHETA DIREITA 138,49

206 13707 - CADEIRA UNIVERSITARIA COM PRANCHETA DIREITA 138,49

207 13708 - CADEIRA UNIVERSITARIA COM PRANCHETA DIREITA 138,49

208 13709 - CADEIRA UNIVERSITARIA COM PRANCHETA ESQUERDA 138,49

209 13710 - CADEIRA UNIVERSITARIA COM PRANCHETA ESQUERDA 138,49

210 13711 - CADEIRA UNIVERSITARIA COM PRANCHETA ESQUERDA 138,49

211 13712 - CADEIRA UNIVERSITARIA COM PRANCHETA ESQUERDA 138,49

212 13713 - CADEIRA UNIVERSITARIA COM PRANCHETA ESQUERDA 138,49

213 13714 - CADEIRA UNIVERSITARIA COM PRANCHETA OBESO 138,49

214 13715 - CADEIRA UNIVERSITARIA COM PRANCHETA OBESO 138,49

215 13851 - CAIXA DE SOM HQ 160 NCA 402,00

216 13852 - CAIXA DE SOM HQ 160 NCA 402,00

217 13853 - CABEÇOTE PWM1000 (AMPLIFICADOR) 663,97

218 13855 - TELA DE PROJEÇÃO 12 POLEGADAS 240 X 180 247,90

219 14150 - POLTRONA MODELO DIRETOR COM BASE GIRATORIA NA COR PR 291,45

220 14151 - POLTRONA MODELO DIRETOR COM BASE GIRATORIA NA COR PR 291,45

221 14152 - POLTRONA MODELO DIRETOR COM BASE GIRATORIA NA COR PR 291,45

222 14153 - POLTRONA MODELO DIRETOR COM BASE GIRATORIA NA COR PR 291,45

223 14154 - POLTRONA MODELO DIRETOR COM BASE GIRATORIA NA COR PR 291,45

224 15432 - BALCAO EM MDF 536,00

225 17690 - ARMARIO P/ALMOXARIFADO 2.579,50

226 17691 - ARMARIO DE COZINHA 536,00

227 17734 - CADEIRA TEC P24 ET14 REF:104AET14TNOQVYP 24 (PARAFUSAR) 150,31

228 18056 - MESA DE COMPUTADOR 201,00

229 18735 - CADEIRA TEC P24 ET14 REF:104AET14TNOQVYP24 150,31

230 18821 - FORNO HANSE DE INOX (SALÃO DE FESTA - FIXO NA PAREDE) 971,50

231 18883 - MESA BOM LAR APOIO IMPERATRIZ LISA 501,16

232 18956 - AMPLIFICADOR HAYANIK COM 9 ARANDELA HAYANIK 1.466,63

233
18957 - ARMARIO PARA COZINHA MEDINDO 90CM DE ALTURA X 340 CM

(SALÃO DE FESTAS)

1.675,00

234 18958 - CENTRAL DE MONITORAMENTO/CANTRAL PARADOX, TECLADO SP 598,60

235 18979 - BANCADA PARA BALCAO SIMPLES COM RODAPES EM GRANITO V 462,30

236 19073 - AR CONDICIONADO SPLIT KOMEKO 1.653,29

237 20749 - BEBEDOURO ELETROLUX ACQUA FRESH PELT 249,91

238 21887 - MESA KAPPESBERG DIRETOR 302,32

239 21888 - MESA KAPPESBERG DIRETOR 302,32

240 21889 - BALCAO KAPPESBERG BAIXO 2 PORTAS 339,26

241 21890 - BALCAO KAPPESBERG ALTO 2 PORTAS 380,75

242 21891 - GAVETEIRO KAPPESBERG 142,64

243 21900 - POLTRONA REAL DECORATIVA 247,90

244 21901 - ARMARIO KAPPESBERG 247,90

245 22431 - TOLDO POLICARBONATO VIDRO FUME (SEM PLAQUETA) 710,20

246 22680 - BALCÃO EM MDF 201,00

247 22803 - ARQUIVO KAPPESBERG 3004 4 GAVETAS 381,90

248 24366 - MESA (APARADOR) ESTÁ SEM PLAQUETA 120,60

249 24469 - PAINEL EM MDF COM NICHO 629,80

250 27441 - PROJETOR EPSON S41 3.300 LUMENS SVGA C/CABO HDMI PL 1.600,63

251 SEM ETIQUETA - CADEIRA UNIVERSITÁRIA COM PRANCHETA DIREITA 138,49

252 SEM ETIQUETA A - CADEIRA FIXA ESCURECIDA SEM ETIQUETA A 80,00

253 SEM ETIQUETA B - CADEIRA FIXA ESCURECIDA SEM ETIQUETA B 80,00

254 SEM ETIQUETA C - CADEIRA FIXA ESCURECIDA SEM ETIQUETA C 80,00

255 20949 - CAIXA ROTEADOR WIRELESS WOM 5000 INTELBRÁS 310,00

256
SEM ETIQUETA - AR CONDICIONADO ELGIN

1.100,00

257 SEM ETIQUETA - MESA ECT 800X600X750 REF: BS/40-01/E60 (PRETA) 180,00

258 SEM ETIQUETA - MESA MADEIRA COM CAVALETE 2268 380,00

259 SEM ETIQUETA - FOGÃO 4 BOCAS SUPER CHEF ELETROLUX 580,00

260 SEM ETIQUETA - GELADEIRA ELETROLUX 1.800,00

261 SEM ETIQUETA A - AR CONDICIONADO LG 1.100,00

262 SEM ETIQUETA B - AR CONDICIONADO LG 1.100,00

 TOTAL 70.036,93